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VERKSAMHETSPLAN för 2022  
    
Verksamhetsplanen utgår från PRO:s stadgar, strategier, och handlingsprogram. 
Medlemmarnas bästa ska vara i förgrunden. PRO värnar om alla människors lika värde, och 
ett samhälle som präglas av solidaritet, rättvisa och medmänsklighet. Vi ska motverka 
åldersdiskriminering, främlingsfientlighet och all annan diskriminering och främja personliga 
möten oavsett ursprung. 
 
MÅL FÖR VERKSAMHETEN   

• Föreningsutveckling 

• Information till medlemmarna om föreningen och PRO:s arbete 

• Medlemsarbete, medlemsvärvning och medlemsvård 

• Öka kännedomen om medlemmarnas intressen och önskemål  

• Bredda verksamheten så att alla kan hitta något som intresserar dem 
 
FÖRENINGSUTVECKLING. Se över programverksamheten så att den gagnar medlemmarna. 
Föreningen skall befinna sig i rörelse framåt och aktivt arbeta med verksamhets-
/föreningsutveckling. Föreningen ska arbeta med att påverka kommunala och regionala 
frågor, som är av vikt för äldre.  
 
INFORMATION TILL MEDLEMMARNA. Tidigare programblad för varje termin ersätts av 
Medlemsbrev per post inför vår och höst till medlemmar som inte har e-post. Medlemmar 
som har e-post får Medlemsbrev digitalt och kan också få påminnelser oftare. Styrelsen 
fortsätter att samla in e-postadresser till medlemmar. Annonsering sker i UNT under 
Pensionärsnytt. Hemsidan ska hållas uppdaterad. Information ska ges på möten och träffar 
även om vad som pågår inom PRO på riks och regional nivå.  
 
MEDLEMSARBETE. Det ska vara lustfyllt att delta i föreningen och i föreningsarbetet. Ta in 
medlemmarna i verksamheten, skapa gemenskap och samhörighetskänsla. Målet för 2022 är 
att behålla de medlemmar vi har och att arbeta för att få in aktiva medlemmar. Vi skall hålla 
oss informerade om medlemmarnas önskemål och vara lätt tillgängliga och utveckla PRO 
kontakt.  
Medlemsvärvning. Blivande 65-åringar ska få ett brev från föreningen som ett erbjudande. 
Vi ska öka föreningens attraktionskraft för blivande pensionärer. Ge dem möjlighet att få 
delta i en sammankomst eller aktivitet innan medlemskap. Vi ska arbeta för att värva 
medlemmar från andra kulturer och ta initiativ till utbyte med föreningar med medlemmar 
av andra kulturer. Uppmana medlemmar att värva en vän! 
Medlemsvård. Nya medlemmar kontaktas personligen av medlemsansvarige och bjuds in till 

välkomstmöte.  Vi ska lära känna våra medlemmar, kontakta de som inte syns i 

verksamheten. Uppföljning ska ske av de som begär utträde och med de som inte betalat sin 

medlemsavgift. Medlemmar som fyller 90 år uppvaktas med trippelskraplotter. 

FINANSIERING En god ekonomisk planering skall ligga till grund för föreningens ekonomi.  En 
satsning på ökad försäljning av Trippelskrapslotter, kan ge föreningen större möjligheter att 
genomföra aktiviteter och sammankomster som gagnar medlemmarna.  
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VERKSAMHETEN bör ha en bredd, så att alla kan hitta något som tilltalar dem. Vi bör ta 
hänsyn till medlemmarnas olika ekonomiska förutsättningar för att delta. 
Lokaler Möjligheter att nyttja fler lokaler bör ses över då vi har ett stort upptagningsområde.  
Nya medlemmar ska uppmärksammas och uppleva att de blir sedda. 
Arbetsgrupper bör startas och medlemmarna bör uppmuntras att komma in i verksamheten. 
Kaffegrupper, värdar vid träffar och möte, PRO kontakt, programgrupp m.fl. arbetsgrupper. 
Kulturutbudet ska vara varierat och tilltala de flesta medlemmar. Programgruppen arbetar 
med programinnehåll. Reseansvarig arbetar med resor. 
Cirkelverksamhetens intentioner ska vara att starta nya cirklar utifrån efterfrågan och 
tillgång på ledare. ABF skall även fortsättningsvis vara vår samarbetspartner.  
Friskvårdsaktiviteter genomförs av kommunen på Nyby Träffpunkt och föreningen 
samverkar med Träffpunkten. Föreningen anordnar utflykter, vandringar och andra 
friskvårdsaktiviteter. 
Aktiviteter som boule fortsätter och bör göras mer lockande för nya medlemmar. 
Medlemsträffarna bör ha ett varierat innehåll. Vårens träffar föreslås vara förlagda till 
tisdagar, kl 12.30-14.30, med start 25 januari. 
Medlemsmöten Årsmöte 2022 hålls den 22 februari. Höstmöte i november. Årsmötet och 
höstmötet protokollförs. 
Utbildning. Ledamöter och ersättare bör uppmanas att delta i kurser och konferenser som är 
till gagn för att utvecklas i sin roll som förtroendevald i föreningen.  
 
STYRELSEN. Minst sju styrelsemöten ska hållas under 2022. Styrelsen skall vara lättillgänglig 
genom att telefonnummer till styrelsen och föreningens mobilnummer finns i Medlemsbrev 
och på hemsidan. Styrelsens mobiltelefon bevakas av styrelsen. 
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